
UCHWAŁA NR XL/280/2024 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 7 LUTEGO 2024 R. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Rutka-Tartak 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 4 ust. 2 ustawy z 21.11.2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), Rada Gminy Rutka-Tartak uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, na wniosek Wójta Gminy Rutka-Tartak z dniem 16 lutego 2024 roku, Panią Elizę 
Raczkowską na stanowisko Skarbnika Gminy Rutka-Tartak 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006E87F2-FF9C-4415-AC07-6F7E1D4CB23C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/280/2024 RADY GMINY RUTKA-TARTAK z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-14T10:56:48+0000




